72 от 15.08.2003 г.) съгласно предложения от изпълнителя подробен линеен график 
за изпълнение на поръчката и е до подписване на  Констативен акт обр.15 за установяване 
годността за приемане на строежа        

V.1.2. Срокът за съобщаване и отстраняване на дефекти е 732 (седемстотин тридесет и два) 
календарни дни. Срока започва да се отчита от датата на подписването на Акт обр. 15 и е 
до изтичане на същия 

V.1.3. СРОК ЗА ГАРАНЦИОННА ОТГОВОРНОСТ е 3652 (три хиляди шестотин петдесет и два) 
календарни дни и обхваща всички гаранционни срокове отнасящи се за изпълнени